protection & sécurité
Tel : +33(0)2 41  39 98 98 - contact@isoflex.fr
ANGERS (49) - LOUDEAC (22) - NANTES (44) - CAEN (14) - AVIGNON (84) - ORLÉANS (45)
mousqueton poire
DONNÉES TECHNIQUES
Référence Désignation
PO
IR
E
ASMPA04040 MOUSQUETON POIRE ACIER GALVANISE EPAISSEUR 6,5MM - D.OEIL 4MM - LARG. 14MM - LG 40MM
ASMPA05050 MOUSQUETON POIRE ACIER GALVANISE EPAISSEUR 7MM - D.OEIL 5MM - LARG. 16MM - LG 50MM
ASMPA06060 MOUSQUETON POIRE ACIER GALVANISE EPAISSEUR 8MM - D.OEIL 6MM - LARG. 18MM - LG 60MM
ASMPA08080 MOUSQUETON POIRE ACIER GALVANISE EPAISSEUR 9MM - D.OEIL 8MM - LARG. 23MM - LG 80MM
ASMPA10100 MOUSQUETON POIRE ACIER GALVANISE EPAISSEUR 12MM - D.OEIL 10MM - LARG. 30MM - LG 100MM
ASMPA11120 MOUSQUETON POIRE ACIER GALVANISE EPAISSEUR 18MM - D.OEIL 11MM - LARG. 36MM - LG 120MM
PO
IR
E
À
O
EI
L
ASMPOA05050 MOUSQUETON POIRE A ŒIL ACIER GALVANISE EPAISSEUR 7MM - D.OEIL 5MM - LARG. 16MM - LG 50MM
ASMPOA06060 MOUSQUETON POIRE A ŒIL ACIER GALVANISE EPAISSEUR 8MM - D.OEIL 6MM - LARG. 18MM - LG 60MM
ASMPOA08080 MOUSQUETON POIRE A ŒIL ACIER GALVANISE EPAISSEUR 9MM - D.OEIL 8MM - LARG. 23MM - LG 80MM
ASMPOA10100 MOUSQUETON POIRE A ŒIL ACIER GALVANISE EPAISSEUR 12MM - D.OEIL 10MM - LARG. 30MM - LG 100MM
En acier galvanisé